Kupní cena a způsob její úhrady

1. Strana prodávající touto smlouvou prodává a převádí ze svého výlučného vlastnictví převáděnou
nemovitost se všemi součástmi a příslušenstvím do výlučného vlastnictví strany kupující, a to za
sjednanou kupní cenu ve výši 2.470.000,- Kč (slovy: dva miliony čtyři sta sedmdesát tisíc korun

českých). Strana kupující převáděnou nemovitost za uvedenou kupní cenu do svého výlučného
vlastnictví kupuje a přebírá.

2. Strana kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu ve výši 2.470.000,- Kč (slovy: dva 

miliony čtyři sta sedmdesát tisíc korun českých) z vlastních zdrojů strany kupující 
bezhotovostním převodem peněžních prostředků na bankovní účet strany prodávající vedený u

Komerční banky, a.s., č.ú. 19-8034740257/0100 a to do dvaceti (20) pracovních dnů ode dne 

vzniku vlastnického práva strany kupující.